



Tehdään iästä numero Vanhustenviikolla

Valtakunnallista Vanhustenviikkoa vietetään 1.– 8.10.2023 teemalla *Tehdään iästä numero - Gör ett nummer av åldern - Dahkat agis nummira - Age matters*. Vanhustenpäivän valtakunnallinen pääjuhla sunnuntaina 1.10. Iisalmessa aloittaa Vanhustenviikon.

Vanhustenviikon kampanjalla haluamme kiinnittää huomiota iäkkäisiin ihmisiin ja heidän asemaansa yhteiskunnassa. Tämän vuoden teemalla haluamme erityisesti nostaa kuuluville iäkkäiden oman äänen kaikilla yhteiskunnan tasoilla.

Vinkki: Kerro ja jaa oma Tehdään iästä numero -tarinasi. Julkaisemme sen sivulla vanheneminen.fi sekä Vanhustenviikon Facebookissa. Lähetä tarina: merja.lankinen@vtkl.fi

Materiaaleja, vinkkejä ja teemapäivät

Olemme tuottaneet Vanhustenviikon päiville erilaisia ohjelmaehdotuksia sekä runsaasti ideoita tapahtumien järjestäjille. Toivomme, että Vanhustenviikon teeman mukaisia tapahtumia järjestettäisiin runsaasti eri puolilla Suomea.

Vinkki: Hanki lisänäkyvyyttä Vanhustenviikon tapahtumallesi. Julkaisemme sen Facebookissa. Ilmoita tapahtumasi lomakkeella, joka löytyy sivuilta vtcl.fi/vanhustenviikko.

Liitteenä on kaksi Vanhustenviikon teemajulistetta koossa A2.

Vinkki: Julistetta voi käyttää omien tärkeiden lukujen, päivämäärien ja tapahtumien muistuttajana. Laita tärkeät luvut julisteen puihin muistilappuina tai kirjoita ne suoraan julisteeseen.

Vanhustenviikon tiistaina 3.10. on kansallinen SeniorSurf-päivä, jolloin haluamme rohkaista ikääntyneitä ihmisiä tutustumaan tietotekniikan suomiin mahdollisuuksiin.

Vinkki: Tutustu ennakkoon seniorsurf.fi-sivustoon, josta löydät tietoa uudesta etäopastuspalvelusta sekä opastuspaikkakartan paikan päällä tapahtuvaan digiopastukseen.

Vanhustyön keskusliitto toivottaa innostavia hetkiä Vanhustenviikon suunnitteluun ja toteutukseen!

Ps. Liity mukaan kansanliikkeeseen Tehdään iästä numero #IästäNumero sivulla vanheneminen.fi/ tehdaan-iasta-numero.

Anni Lausvaara
toiminnanjohtaja
Vanhustyön keskusliitto

Ilmarisen ja Vanhustyön keskusliiton 5 000 euron arvoinen Vuoden vanhusteko -palkinto on haettavissa **20.8.2023** asti. Palkinto jaetaan Vanhustenpäivän pääjuhlassa 1.10. Iisalmessa.
Katso hakuohjeet vtcl.fi/vanhusteko

Vänd >>